РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

1Ш 2024г №
с. Доброе

Об актуализации схем теплоснабжения
территориальных отделов
Добровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением правительства РФ №154 от 22 февраля
2012г. «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения» и Методическими рекомендациями по разработке схем
теплоснабжения, утвержденными совместным приказом Минэнерго и
Минрегиона России от 29 декабря 2012 года № 565/667 :

1. Актуализировать схемы теплоснабжения территориальных отделов
Добровского муниципального округа согласно приложений.

2. Разместить актуализированные схемы теплоснабжения муниципального
округа на официальном сайте администрации муниципального округа. 3

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации округа Гладышева С.С.

Глава администраци
Добровского муници

В. Маликов
2-23-98

А.А. Попов

Приложение к распоряжению
Добровского муниципального округа

« IQ » & Z . 2024г. №
У3

№
П/п

Наименование территориального отдела Примечание

1 Схема теплоснабжения Б.Хомутецкого
территориального отдела Добровского
муниципального округа

2 Схема теплоснабжения Борисовского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

3 Схема теплоснабжения Волченского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

4 Схема теплоснабжения Добровского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

5 Схема теплоснабжения Екатериновского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

6 Схема теплоснабжения Замартыновского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

7 Схема теплоснабжения Каликинского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

8 Схема теплоснабжения Кореневщинского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

9 Схема теплоснабжения Кривецкого
территориального отдела Добровского
муниципального округа

10 Схема теплоснабжения Крутовского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

11 Схема теплоснабжения Махоновского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

12 Схема теплоснабжения Панинского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

13 Схема теплоснабжения Поройского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

14 Схема теплоснабжения Преображеновского

территориального отдела Добровского
муниципального округа

15 Схема теплоснабжения Путятинского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

16 Схема теплоснабжения Ратчинского
территориального отдела Добровского
муниципального округа

17 Схема теплоснабжения Трубетчинского
территориального отдела Добровского
муниципального округа